2

[image: image1.jpg]

СЛОБОДСКАЯ  ГОРОДСКАЯ  ДУМА

РЕШЕНИЕ
06.06.2024

                          № 47/306
г. Слободской Кировской области

О присвоении звания «Почетный гражданин города Слободского»
Черных Н.А.
Рассмотрев предложение комиссии по рассмотрению вопросов, связанных с представлением к присвоению звания «Почетный гражданин города Слободского», о присвоении звания «Почетный гражданин города Слободского» Черных Наталье Аркадьевне, руководствуясь пунктами 1.1, 2.11 Положения о присвоении звания «Почетный гражданин города Слободского», утвержденного решением Слободской городской Думы от 18.02.2015 № 66/470, в соответствии с результатами тайного голосования
СЛОБОДСКАЯ ГОРОДСКАЯ ДУМА РЕШИЛА:

1. Присвоить звание «Почетный гражданин города Слободского»  Черных Наталье Аркадьевне, председателю Слободской районной организации Кировской областной организации Всероссийской общественной организации ветеранов (пенсионеров) войны, труда, Вооруженных Сил и правоохранительных органов (Слободской районной организации ветеранов), за активную профессиональную и общественную деятельность, за большой личный вклад в развитие ветеранского движения в городе Слободском.

2. Решение вступает в силу со дня официального опубликования (обнародования) и подлежит размещению  в Информационном бюллетене органов местного самоуправления муниципального образования «город Слободской».

И.о. главы города Слободского                         П.О. Вайкутис

Председатель
Слободской городской Думы                              З.А. Баранова